
91
10

05
09

 -
 C

R
C

 In
du

st
ri

es
 E

ur
op

e 
- 

Z
el

e 
- 

Be
lg

iu
m

www.crcind.com

Az Ön CRC márkakereskedője:

EZER ÉS EGY JÓ MEGOLDÁS

CRC Industries Europe
Touwslagerstraat 1

B-9240 Zele, Belgium
Tel.: +32 (0)52-456011
Fax: +32 (0)52-450034
www.crcind.com



AUTÓKARBANTARTÁSI SZERVIZKATALÓGUS
EZER ÉS EGY JÓ MEGOLDÁS

ÁLTALÁNOS CÉLÚ TERMÉKEK / TISZTÍTÓSZEREK / KENŐANYAGOK / KORRÓZIÓVÉDELEM /
ADALÉKOK / SPECIÁLIS TERMÉKEK / AUTÓÁPOLÁS / RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK / EGYÉB TERMÉKEK



A CRC Industries a világ számos országába exportálja a saját maga
által előállított, minőségi vegyi anyagokat az ipar, autóipar és
elektronikai ipar számára.

A CRC autójavítási, szerelési és karbantartási termékei között minden
megtalálható, amire a professzionális autószerelési és javítási
feladatokhoz csak szükség lehet:

általános szervizspray, nagyhatékonyságú és precíziós tisztítószerek,
kenőanyagok (zsírok és olajok), korrózióvédelmi termékek
(korróziógátlók és bevonatok), üzemanyag és motorolaj adalékok,
autóápolási termékek, ragasztók és tömítők, és egyéb, speciális termékek…

A CRC Industries Europe, amely a CRC termékek európai piacra történő gyártásáért felel, ISO 9001:2000
tanúsított cég.

A CRC márkanév garancia a kifogástalan minőségre, mivel szigorú minőségbiztosítási követelményeket
támaszt nemcsak a termelés, hanem már a kutatás-fejlesztés szakaszában is mind a termékek, mind az
eljárások ill. munkafázisok tekintetében is.

A CRC mindent megtesz annak érdekében, hogy a folyamatosan magas minőség mellett, tevékenysége és
termékei a lehető legteljesebb mértékben megfeleljenek napjaink egyre szigorodó környezetvédelmi,
munka- ill. alkalmazásbiztonsági előírásainak is.

Mindezeken kívül a CRC új termék fejlesztései és már meglevő termékeinek tökéletesítései során
egyaránt ügyfelei szükségleteit tartja szem előtt.

Ha többet is meg szeretne tudni termékeinkről, látogasson el honlapunkra, ahol egy helyen megtalálja
termékeink részletes terméklapjait és biztonságtechnikai adatlapjait is:

"Gyõzõdjön meg róla Ön is, hogy a CRC valóban a legjobb megoldást jelenti az Ön számára is!"

A kiadványban szereplő valamennyi információ a CRC Industries saját teszt eredményein alapul.
Valamennyi terméket előzetesen tesztelni kell, hogy a specifikus alkalmazásnak megfelelő-e.
A CRC lndustries semmilyen felelősséget nem vállal az esetleges sajtóhibákért, a termékek összetételének és csomagolásának a
megváltoztatásának a jogát fenntartja.

Megjegyzés: a CRC termékpaletta ország-specifikus, ennek megfelelően előfordulhat, hogy a katalógusban szereplő néhány termék nem
vásárolható meg az adott országban.

www.crcind.com



www.crcind.com

2

3

5

8

9

10

11

12

14

16

17

18

20

21

UNIVERZÁLIS SZERVIZSPRAY

TISZTÍTÓSZEREK

KENŐANYAGOK – OLAJOK

KENŐANYAGOK – ZSÍROK

KENŐANYAGOK – ZSÍROK/PASZTÁK

KORRÓZIÓVÉDELMI TERMÉKEK

FESTÉKEK

ÜZEMANYAG ÉS MOTOROLAJ ADALÉKOK

SPECIÁLIS TERMÉKEK

AUTÓÁPOLÁSI TERMÉKEK

RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK

EGYÉB TERMÉKEK

KIEGÉSZÍTŐK

TÁRGYMUTATÓ



2

CRC 5-56
Univerzális szervizspray. Gondosan adalékolt könnyű kenőolaj, amely segít
kilazítani a rozsdás, berágódott csavarokat, alkatrészeket; megfelelő kenést
biztosít a zsanéroknak, zárszerkezeteknek; megszűnteti a csikorgást és
nyikorgást. Nedvességtaszító hatása van, így segít beindítani a nedves motorokat,
és nedves, párás közegben megakadályozza, hogy az elektromos berendezések
zárlatosak legyenek. Hatékonyan oldja a kátrányos szennyeződéseket és a
ragasztónyomokat.Védi a fémfelületet a korróziótól és oxidációtól.Védi, óvja és
keni a mozgó alkatrészeket, csökkenti a súrlódást. A termék megfelel a
következő specifikációnak: NSN 9150-00-529-7222, és praktikus toldócsővel
kapható, a nehezen elérhető helyek kezelésének megkönnyítésére.

Aeroszol 12 x 200 ml  
Aeroszol 12 x 400 ml 
Kanna 4 x 5 ltr 
Kanna 1 x 20 ltr

UNIVERZÁLIS SZERVIZSPRAY



Aeroszol 12 x 500 ml 
Kanna 4 x 5 ltr
Kanna 1 x 20 ltr
Kanna 1 x 60 ltr
Hordó 1 x 200 ltr

CRC FÉKTISZTÍTÓ 
(CRC BRAKLEEN)

Professzionális fékalkatrész- és kuplungtisztító. Nagyhatékonyságú, kiváló
penetráló tulajdonságokkal rendelkező, gyorsan száradó, klórmentes
tisztítószer és hideg zsírtalanító. Maradéktalanul eltávolítja a fék- és
kuplungalkatrészekre rakódott olajos, zsíros szennyeződéseket, fékolajat
és fékport, ill. minden egyéb ráégett és
odaszáradt, megkeményedett szennyeződést.
Rendszeres használatával meghosszabbítható
a fék élettartama és hatásfoka.Stabil formula,
nem korrozív, nem hagy foltot.

CRC GYORSAN SZÁRADÓ ZSÍRTALANÍTÓ 
(CRC QUICKLEEN) 

Oldószer-bázisú, klórmentes tisztító és zsírtalanító készítmény. Rendkívül
gyorsan száradó, és kimagasló zsíroldó képességgel rendelkező tisztítószer
mindenféle fémfelület tisztítására és karbantartására. Gyorsan
és hatékonyan penetrál. Nem korrozív, nem hagy foltot.

Aeroszol 12 x 500 ml 
Kanna 4 x 5 ltr

www.crcind.com 3

TISZTÍTÓSZEREK

-



4

CRC ENYHE PRECÍZIÓS TISZTÍTÓ (CRC ELECTRONIC CLEANER) 

Nagyon enyhe precíziós tisztító az elektromos, elektronikus berendezések könnyebb
olajos szennyeződésektől, ujjlenyomatoktól és portól való megtisztítására.Az autóban
található elektromos berendezések és részegységek (rádió, riasztó, stb.)
érintkezéseinek, kapcsolóinak karbantartásához.

CRC KARBURÁTORTISZTÍTÓ 
(CRC CARBURETTOR CLEANER) 

Nagyteljesítményű, oldószeres tisztító, amely hatékonyan tisztítja a karburátort és
az üzemanyag-elosztó rendszert, szükségtelenné téve azok időigényes
szétszerelését. Maradéktalanul eltávolítja az üzemanyag-rendszerből az ott
felhalmozódott gyanta, paraffin, kátrány és koksz lerakódásokat. Gyorsabb
hidegindítást, és sima alapjáratot biztosít. Csökkenti a károsanyag-kibocsátást.
Katalizátor-barát termék.

Aeroszol 12 x 200 ml

Aeroszol 12 x 300 ml

Aeroszol 12 x 400 ml

Aeroszol 12 x 500 ml

CRC PRECÍZIÓS TISZTÍTÓ (CRC PRECISION CLEANER) 

Gyorsan száradó, hatékony precíziós tisztítószer az elektromos részegységek
karbantartásához. Maradéktalanul eltávolítja az olajat, koszt, port és flux
maradványokat a kapcsolókról, relékről, csatlakozókról, szenzorokról, stb.

Aeroszol 12 x 300 ml

CRC MOTORTISZTÍTÓ 
(CRC MOTOR CLEAN)

Extra erős, külső motortisztító és zsírtalanító. Gyorsan és hatékonyan távolítja el
a motor felszínére tapadt ill. ráégett kátrányos, zsíros, olajos és egyéb
szennyeződéseket. Emulgeálószer tartalmának köszönhetően egyszerűen
leöblíthető vízzel. Magas lobbanáspontjának köszönhetően biztonságosan
alkalmazható még meleg (nem forró!) motoron is; nem tartalmaz maró anyagokat.

CRC LÉGKONDICIONÁLÓ TISZTÍTÓ 
(CRC AIRCO CLEANER) 

Megszünteti a légkondicionáló rendszerben az idők során keletkező kellemetlen
szagokat, amit az ott felhalmozódott szennyeződések okoznak. Különleges hab-
formulájának köszönhetően teljesen és tökéletesen megtisztítja a párologtatót
és a légvezetékeket. Kellemesen friss illatot hagy maga után

TISZTÍTÓSZEREK

Aeroszol 12 x 200 ml

CRC LÉGTÖMEGMÉRŐ ÉRZÉKELŐ TISZTÍTÓ 
(CRC AIR SENSOR CLEAN)

Nagy tisztaságú, precíziós tisztítószer, amely javítja a modern, injektoros motorok
nélkülözhetetlen részét képező légtömegmérő teljesítményét és megbízhatóságát.
Gyorsan és hatékonyan megtisztítja a légtömegmérő termisztorát, és a forró drótot
ill. lapkát is a rárakódott, ráégett szennyeződésektől. Nem képez vezető réteget, nem
korrodál, maradék nélkül párolog el, kompatíbilis a legtöbb műanyaggal, fémmel,
gumival, és bevonattal. Rendszeres használatával szavatolható, hogy még a
legmostohább üzemi körülmények között is a megfelelő üzemanyag keverék kerüljön
a motorba, és az automataváltó is mindig megfelelően működjön.



CRC PENETRÁLÓ OLAJ + MoS2
(CRC PENETRATING OIL + MoS2)

Extra magas minőségű molibdén-diszulfid tartalmú penetráló és kenőolaj.Alacsony
felületi feszültsége révén gyorsan áthatol a rozsdán, revén, oxid-, és begyantásodott
koszrétegen, behatol a legkisebb repedésekbe is, kiszabadítva a beszáradt zsíros
szennyeződésektől, és korróziótól berágódott fémalkatrészeket, csavarokat, stb.
Tartós, MoS2 alapú védőréteget képez a kezelt felületen, így csökkenti a kopást,
megkönnyíti a későbbi szétszerelést. Szilikon-mentes formula.
Megfelel az alábbi specifikációknak:
VV-P-216B, NSN 9150-13-113-7341

CRC ROZSDAOLDÓ SOKKSPRAY 
(CRC ROST FLASH)

Gyorsan ható, szilikon-mentes penetráló olaj, fagyasztó-
sokk hatással. Segítségével gyorsan kilazíthatók a rozsdás,
berágódott csavarok, rögzítők és egyéb mechanikus
alkatrészek. A permet azonnal -40 °C-ra hűt, széttörve
ezzel a rozsda, a korrózió és a begyantásodott
szennyeződések szerkezetét, utat nyitva a nagy tisztaságú,
kiváló minőségű penetráló olajnak.A termikus sokk elve
révén kiválóan alkalmas pl. csapágyak tengelyre történő
felhelyezéséhez is.

5www.crcind.com

Aeroszol 12 x 300 ml 
Kanna 4 x 5 ltr

Aeroszol 12 x 500 ml

KENŐANYAGOK – OLAJOK



CRC SZILIKON 
(CRC SILICONE SPRAY) 

Kiváló minőségű, kémiailag rendkívül stabil, szilikon olajok keveréke. Univerzálisan
felhasználható termék alkatrészek, berendezések kenésére, korrózió és időjárási
viszontagságok elleni védelmére, vízzáró szigetelésére és karbantartására. Üvegről,
kerámiáról, textilről és bőrről is lepergeti a vizet. Kiváló kenést biztosít, különösen
eltérő alapanyagú felületek között.
Felújítja és védi a műanyag, gumi és fa
felületeket, visszaadva eredeti
színárnyalatukat és fényüket.
Megakadályozza a gumi elemek
berepedezését,megkeményedését, és
megfagyását. Segíti a műanyag és
elemek összeszerelését ill.
formaleválasztását. Széles
hőmérsékleti tartományban megőrzi
hatékonyságát (-40 °C - +200 °C).
Kimagasló terülési és penetrációs
képesség jellemzi. Színtelen.

CRC MULTILUBE 

Átlagon felüli penetráló képességgel, és a felfröccsenő víz
kimosó hatásával szembeni fokozott ellenálló-képességgel
rendelkező univerzális kenőanyag.Alapját kiváló minőségű
ásványi és szintetikus olajok adják, melyet gondosan
összeválogatott kopásgátló, súrlódáscsökkentő és
tapadásjavító adalékok tesznek teljessé.A CRC Multilube
nem folyik le a kenési pontról, mélyen és alaposan
penetrál, és hosszantartó, vízálló kenőréteget képez. A
kenési művelet nyomon követésnek megkönnyítésére, a
kifújt anyag ideiglenes kék színt vesz fel. Kompatíbilis az O

gyűrűkkel. Csökkenti a zajt, kopást,
súrlódást, ellenáll a rázkódásnak, extrém
nyomásnak, és a nagy erejű, ostorcsapás-
szerű terhelésnek, hideg és meleg
víznek; forró kenési pontokon is
biztonsággal alkalmazható (-35 °C -
+200 °C).

6

Törlőkendő 8 db (200x200mm)
Stift 24 x 50 ml
Aeroszol 12 x 200 ml 
Aeroszol 12 x 400 ml
Kanna 4 x 5 ltr
Hordó 1 x 200 ltr

Aeroszol 12 x 500 ml

KENŐANYAGOK – OLAJOK



CRC LÁNCKENŐ SPRAY 
(CRC CHAIN LUBE)

Kiváló minőségű ásványi és szintetikus olajok keveréke,
súrlódáscsökkentő, tapadásjavító, oxidáció-, és
kopásgátló adalékokkal. Mélyen penetrál a
csapágyperselyekbe és csapszegekbe, ahol rendkívül
erős tapadás mellett, hosszantartó kenési réteget
képez. Kifejezetten alkalmas olyan kenési pontok
kenésére és védelmére, amelyek szélsőséges időjárási
viszonyok (sós, hideg, ill. meleg felfröccsenő víz, stb.)
között, nagy sebesség mellett
viszonylag nagy terhelésnek
és/vagy ostorcsapásszerű
terhelésnek vannak kitéve.
Kompatíbilis az O gyűrűkkel,
meghosszabbítja a láncok
élettartamát, csökkenti a zajt és
a rázkódást. 150 °C-ig hőálló.

CRC ERŐS TAPADÁSÚ KENŐOLAJ 
(CRC ADHESIVE LUBRICANT)

Kiváló tapadással rendelkező általános kenőolaj. Kopás- és korróziógátló adalékának
köszönhetően védi a kezelt fémfelületet.Mélyen penetrál: hosszantartó kenést biztosít még
a gyorsan mozgó alkatrészeknek is (láncok, csigák, kábelek, nyitott hajtások, csapágyak,
tengelyek, csavarorsók, stb.). Ellenáll a hideg és meleg víz kimosó hatásának, csökkenti a
súrlódást, kopást, zajt és rázkódást.Kompatíbilis az
O gyűrűkkel. Klórmentes formula.

7

Aeroszol 12 x 200 ml

Aeroszol 12 x 500 ml

www.crcind.com

KENŐANYAGOK – OLAJOK



CRC HŐÁLLÓ KENŐZSÍR 
(CRC HIGH TEMPERATURE GREASE)

Kiváló minőségű félszintetikus alapolajú lítium komplex kenőzsír,nagynyomásálló (EP) adalékkal. Ideális a magas
hőmérsékletnek kitett nagysebességű, átlagos vagy extrém terhelésű gördülő elemek és siklócsapágyak
kenésére. Az oszcillációs csapágyak kenésére is alkalmas.Véd a korrózió, a felfröccsenő víz, és az extrém
hőhatások ellen. Kiválóan tömít a por és a víz ellen. Megfelel az alábbi specifikációnak: MAN 284-Li-H2.

CRC ÁLTALÁNOS CÉLÚ KENŐZSÍR 
(CRC MULTIPURPOSE GREASE)

Lítium szappan-bázisú, EP adalékolt kenőzsír, kifejezetten az autóiparban előforduló gördülő- és
siklócsapágyak kenésére.Alkalmas az erős rázkódásnak ill. az ostorcsapás-szerű terhelésnek kitett
kenési pontok védelmére. Kiváló oxidációs stabilitás és törés utáni penetráció jellemzi. 90 °C-ig
ellenáll a víz kimosó hatásának. Jól tapad és véd a korrózió ellen.Megfelel az alábbi specifikációnak:
MAN 283 Li-P2.

CRC SZUPER TAPADÁSÚ KENŐZSÍR 
(CRC SUPER ADHESIVE GREASE) 

Félszintetikus, nagyteljesítményű EP adalékolt, lítium bázisú kenőzsír a lassan mozgó gördülő- és
siklócsapágyak kenésére. Kiváló tapadása miatt elsősorban olyan kenési pontok súrlódás, kopás, berágódás
és korrózió elleni védelmére használják, amelyek fokozottan szélsőséges üzemi körülményeknek vannak
kitéve: felfröccsenő víz, por, magas páratartalom. -30°C - +140 °C (rövid ideig: 150°C) között alkalmazható.

CRC HOSSZÚ ÉLETTARTAMÚ KENŐZSÍR + MoS2 
(CRC SUPER LONGTERM GREASE + MoS2)

Ásványi olaj alapú, fekete színű, nagynyomásálló (EP), lítium szappan-bázisú kenőzsír, melyet
molibdén-diszulfid tartalma kiválóan alkalmassá tesz mindenféle extrém mechanikai hatásnak
kitett csúszó- és gördülő alkatrész, csapágy, stb. kenésére. Jó oxidációs stabilitás, kimagasló
törés utáni penetráció, átlagon felüli tapadás, és jó korrózió elleni védelem jellemzi. 90 °C-ig
vízálló. Kiválóan alkalmas új és régen használt csapágyak (újra) bejáratására.

CRC FEHÉR LÍTIUMOS KENŐZSÍR + PTFE 
(CRC WHITE LITHIUM GREASE + PTFE)

Nagyteljesítményű PTFE tartalmú kenőolaj. Kiváló
minőségű, általános célú kenőzsír, hosszantartó kenést
biztosít fém és eltérő anyagú (fém-műanyag) mozgó
alkatrészek között, kimagasló kopás-. felfröccsenő víz- elleni
védelemmel és nagyfokú hőállósággal. Vízzáró réteget
képez, véd a korrózió és oxidáció ellen, kiválóan tapad, és
fehér színének köszönhetően egyszerűen számon
tarthatóak a kezelt kenési pontok.

8

Aeroszol 12 x 300 ml

Tubus 12 x 100 ml 
Patron 6 x 400 g 

Kanna 12 x 1 kg 
Kanna 1 x 5 kg

Tubus 12 x 100 ml 
Patron 24 x 400 g 

Kanna 12 x 1 kg 
Kanna 1 x 5 kg

Tubus 12 x 100 ml 
Patron 6 x 400 g 

Kanna 12 x 1 kg

Tubus 12 x 100 ml 
Patron 24 x 400 g 

Kanna 12 x 1 kg 
Kanna 1 x 5 kg

KENŐANYAGOK – ZSÍROK



9

CRC RÉZPASZTA 
(CRC COPPER PASTE)

Extrém hőálló kenőanyag. Prémium minőségű, stabil
alapolaj bázisú, puha állagú, rendkívül finomra őrölt réz
szemcséket, és szinergikus hatású oxidáció-, korrózió-
és kopás-gátló adalékokat tartalmazó berágódás-gátló
és szerelőpaszta. Tökéletesen tömít, még korrozív
környezetben is, ólom- és nikkel-mentes formula,
hideg- és meleg víznek egyaránt ellenáll. A kenést 
300 °C-ig, a súrlódás, kopás és berágódás elleni
védelmet 1100 °C-ig garantálja. Pontos összeszerelést,
és hosszú szervizidő után is könnyű szétszerelést
biztosít. Nagynyomásálló formula.

CRC FÉMMENTES PASZTA 
(CRC METAL FREE PASTE)

Általános célú, hőálló kerámiapaszta, amely
nem tartalmaz szabad fémeket. A szilárd
kerámia részecskék és a gondosan
válogatott (EP) adalékok számára egy
prémium minőségű, stabil, félszintetikus
olaj adja az alapot. Igen hatékony korrózió-
, kopás-, berágódás-, és besülés gátló
készítmény (-40 °C és +1400 °C).Ellenáll a
hideg és meleg víznek, megszünteti a
tárcsafék keltette zajt és vibrációt.

Tubus 12 x 100 ml 
Aeroszol 12 x 300 ml 
Kanna 12 x 500 g

Tubus 12 x 100 g 
Aeroszol 12 x 300 ml

www.crcind.com

KENŐANYAGOK – ZSÍROK/PASZTÁK

CRC BRAKLUBE

Speciális,hő- és vízálló, fémmentes kenőanyag a fékelemek
és alkatrészek hosszú-távú kenésére és korrózió elleni
védelmére. Segít tisztán tartani a kritikus
csúszófelületeket,az optimális fékhatékonyság érdekében.
Kiváló a tapadása: extrém nagy
nyomásnak is ellenáll, magas
hőmérsékleten (240 °C) sem dobódik
le ill. mosódik le a kenési pontról,
viszont megkönnyíti a szétszerelést.
Nem zavarja az ABS érzékelőket.
Meggátolja a féknyereg tapadását,
akadozását, rázkódását és csikorgását.
Kiegyensúlyozott fékhatást, és
egyenletes fékpofa kopást biztosít.

Tubus 12 x 100 ml 
Aeroszol 12 x 300 ml 

-



10

CRC CINK ALAPOZÓ 
(CRC ZINC PRIMER)

Cink-foszfát alapú, gyorsan száradó, korrózióvédő alapozó. Módosított alkid-gyanta, cink-
foszfát és egyéb korróziógátló pigment tartalmának köszönhetően jelentősen lelassítja a
korróziós folyamatokat, hosszabb ideig tartó hatékony korrózióvédelmet nyújtva a felső
fedőrétegnek is. Javítja a fedőréteg tapadását, és kiadósságát, hosszabb ideig megőrzi annak
eredeti fényét. Ólom-, króm-, klórmentes, és nem tartalmaz aromás oldószereket sem.A
felvitelt követő 30 perc alatt szárad, és 1 órán belül átfesthető. Elfedi a hajszálrepedéseket
és a felület kisebb tökéletlenségeit. Kiadósság: 1 flakon (400ml) kb. 1 m².

CRC HŐÁLLÓ ALUMÍNIUM BEVONAT 
(CRC ALU HITEMP) 

Minőségi szilikon gyantákon és aktív alumínium pigmenteken alapuló tartós,
hőálló, korrózióvédelmi bevonat. Magas hőmérséklet mellett sem pattogzódik le,
ég vagy válik le a fémfelületről: 600 °C-ig hőálló, de kiválóan ellenáll a
hőmérséklet-ingadozásoknak is. Ólom-, króm-, klórmentes, és nem tartalmaz
aromás oldószereket sem. Gyorsan és mattra szárad. Rendkívül kiadós: 1 flakon
(400ml) kb. 2,7 m² kezelésére elegendő. Gyorsan és mattra szárad.

CRC FÉNYES HIDEGHORGANY 
(CRC GALVA BRITE)

Egykomponensű, kiváló tapadású, cink-alumínium bevonat, mely magas szintű
korrózióvédelmet nyújt.Alapját cink- és alumíniumpor, valamint különböző gyanták és
adalékok adják. A kifújt készítmény egyszerre képez tartós és rugalmas korrózió-
elleni bevonatot, amely ráadásul frissen galvanizált, fényes külsőt ad a kezelt
fémfelületnek. Ellenáll a rozsdásodásnak, fakulásnak és a lepattogzásnak. Ólom-, króm-,
klórmentes, és nem tartalmaz aromás oldószereket sem. Kiadósság: 1 flakon (400ml)
kb. 1,6 m² kezelésére elegendő.

Aeroszol 12 x 400 ml

Aeroszol 12 x 400 ml

CRC CINK 

Katódos korrózióvédelmet nyújtó készítmény.A nagyteljesítményű, (min. 98,5%-
os tisztaságú) cinkpor és gyanta alapú bevonat kiválóan tapad a fémfelületekre,
tökéletesen vízzáró, korrózióvédelmi réteget képezve rajta, amely galvanikus
jellemzői révén még sérülés és karcolás esetén is hatékonyan véd a rozsda és
korrózió ellen. Króm-, klór- és ólommentes formula.A mechanikus behatásokkal
szemben is ellenálló réteg mattra szárad, szabadon átfesthető, és széles
hőmérsékleti tartományban megtartja előnyös
tulajdonságait (-30 °C - + 200 °C). Kiválóan alkalmas sérült
horganyzott felületek javítására. Megfelel az alábbi
specifikációnak: NSN 8030-01-120-3553.

Aeroszol 12 x 400 ml

Aeroszol 12 x 400 ml

KORRÓZIÓVÉDELMI TERMÉKEK



CRC FESTÉKEK 
(CRC PRO PAINT)

Minőségi akril festékek kezelt és kezeletlen fém, fa, kerámia, üveg ill. műanyag
felületek hosszú távú esztétikus védelmére. Átlagon felüli ellenálló képesség
jellemzi a vegyi anyagokkal, és a petróleum származékokkal szemben; és 110 °C-
ig hőálló. Gyorsan szárad (por ellen: 5-10 perc; érintésre: 10-20 perc, átfesthető:
2 óra) és kiadós: a flakon tartalma 1,5-2 m² festésére elegendő. Megnövelt felületi
keménysége révén jobban ellenáll a karcolásnak és kopásnak, hosszú ideig megőrzi
az eredeti színárnyalatot és annak fényességét, valamint ellenáll az időjárási
viszontagságoknak, és az UV sugárzásnak.

Fényes fekete : Aeroszol 6 x 500 ml
Matt fekete : Aeroszol 6 x 500 ml
Fényes fehér : Aeroszol 6 x 500 ml
Matt fehér : Aeroszol 6 x 500 ml
Szürke alapozó : Aeroszol 6 x 500 ml
Ezüst : Aeroszol 6 x 500 ml
Átlátszó lakk : Aeroszol 6 x 500 ml

11www.crcind.com

FESTÉKEK



12

CRC INJEKTOR TISZTÍTÓ  
(CRC INJECTOR CLEANER)

Koncentrált tisztítószer a befecskendező
rendszer gyors megtisztítására, és tisztán
tartására. Az eredeti szórásminta
visszaállításával stabilizálja az üzemanyag
befecskendezés folyamatát. Optimalizálja
az üzemanyag-fogyasztást, csökkenti a
károsanyag kibocsátást és a fekete iszap
előfordulását, védi a rendszert a
korrózió ellen.

Flakon 12 x 250 ml

CRC DÍZELADALÉK ÉS
FÜSTÖLÉSCSÖKKENTŐ  
(CRC DIESEL CLEAN PLUS ANTI SMOKE)

Koncentrált tisztítószer az üzemanyagrendszer
hatékony tisztítására, vas-bázisú
füstöléscsökkentő adalékkal kiegészítve.
Optimalizálja a motor teljesítményét, az
üzemanyag-fogyasztást, javítja az égés hatásfokát,
véd a korrózió ellen, és jelentős mértékben
csökkenti a károsanyag-kibocsátást.

Flakon 12 x 250 ml

CRC SZELEPTISZTÍTÓ 
(CRC VALVE CLEANER)

Igen hatékony, koncentrált tisztítószer a beszívó
és a karterszellőztető szelepekben lerakódott,
besült szennyeződések eltávolításához,
meggátolva azok eltömődését. Optimalizálja a
motor teljesítményét, az üzemanyag-fogyasztást,
és minimalizálja a károsanyag kibocsátást.
Megtisztítja, és tisztán tartja az üzemanyag-
elosztó rendszert, és meggátolja annak
korrózióját.

CRC DÍZEL DERMEDÉSGÁTLÓ  
(CRC DIESEL ANTI PARAFFINE)

Egy magas lobbanáspontú aktív szűrőtisztítóval
kombinált, szintetikus polimer alapú dízel
folyásjavító adalék koncentrátum. Jelentős
mértékben javítja a dízel folyási jellemzőit alacsony
hőmérsékleten. Használatával elkerülhető a szűrő
eltömődése, és a hidegindítás körüli problémák.

Flakon 12 x 150 ml
Kanna 4 x 5 ltr
Kanna 1 x 20 ltr

Flakon 12 x 250 ml

CRC BENZIN
TELJESÍTMÉNYFOKOZÓ  
(CRC GASOLINE ADDITIVE)

Modern adalék-csomag az üzemanyag-
rendszer tisztítására és az égés
hatásfokának javítására. Meggátolja a
szelepek eltömődését, javítja a gyorsulást,
optimalizálja az üzemanyag-fogyasztást,
csökkenti a károsanyag-kibocsátást.Védi
a rendszert a rozsda és a korrózió ellen.
Katalizátor-barát termék. Minden 2 ill. 4
ütemű motorban használható.

Flakon 12 x 250 ml

CRC DÍZEL
TELJESÍTMÉNYFOKOZÓ  
(CRC DIESEL ADDITIVE)

Megnöveli a cetánszámot, optimalizálja a
fogyasztást. Megtisztítja a dízel pumpákat és a
befecskendező rendszert; meggátolja azok
korrózióját, kopását. Biztosítja a motor egyenletes
működését, és a jobb hidegindítást. Gyorsabb és
teljesebb égést biztosít.

Flakon 12 x 250 ml

ÜZEMANYAG ÉS MOTOROLAJ ADALÉKOK



13

CRC HŰTŐTÖMÍTŐ 
(CRC RADIATOR SEAL)

Hűtőrendszer tömítő koncentrátum, mely természetes gyanták és polimerek
segítségével, levegővel érintkezve tartós megoldást kínál a hűtőrendszeren keletkező
rések, repedések eltömítésére. Megszünteti a hűtővíz szivárgását, meggátolja a kalcium
és rozsda lerakódások kialakulását, tisztán tartja a hűtőrendszert. Nem korrozív, nem
túrósodik, nem károsítja a gumicsöveket, vezetékeket, stb.

Flakon 12 x 250 ml

CRC HŰTŐTISZTÍTÓ  
(CRC RADIATOR CLEAN)

Rendkívül hatékony és gyorsan ható
hűtőtisztító készítmény. Semlegesíti a
savakat, véd a korróziótól, és 10 perc alatt
feloldja és eltávolítja a hűtőrendszerben
lerakódott szennyeződéseket. Garantálja az
optimális hőcserét, és a hűtőrendszer
hatékonyságának fenntartását.

Flakon 12 x 250 ml

CRC OLAJADALÉK  
(CRC OIL ADDITIVE)

Stabilizálja a motorolaj viszkozitását,optimalizálja
az üzemanyag–, és olajfogyasztást és a
kompressziót. Csökkenti a motorban
felhalmozódott káros lerakódásokat, és a
károsanyag-kibocsátást. Védi az olajrendszert a
korrózió és oxidáció ellen. Csökkenti a belső
súrlódást és a motorkopást. Csendesebb és
egyenletesebb üzemeltetést tesz lehetővé.
Használatával hosszabb olajcsere periódus
érhető el. Minden olajtípussal kompatíbilis.

CRC OLAJSZIVÁRGÁS GÁTLÓ  
(CRC OIL DRIP STOP)

Gyorsan ható, nagy tisztaságú ásványi olaj alapú
motortömítő koncentrátum. Növeli és stabilizálja a
motorolaj viszkozitását, visszaállítja az
megkeményedett olajtömítések és gumitömítések
ill. szigetelések eredeti rugalmasságát és
hajlékonyságát. Csökkenti az olajfogyasztást, és
megszünteti a kisebb olajszivárgásokat is. Minden
olajtípussal kompatíbilis. Tisztán tartja az
olajrendszert, csökkentve a súrlódást és a kopást.

Flakon 12 x 250 ml

Flakon 12 x 250 ml

CRC MOTORÖBLÍTŐ  
(CRC MOTOR FLUSH)

Kopásgátló adalékokkal kombinált nagyteljesítményű
tisztítószer a teljes olajrendszer, olajcserét megelőző
gyors és hatékony megtisztítására. Maradéktalanul
leoldja a hengerek belső falára, a dugattyúkra, a
szelepekre ill.szelepemelőkre ragadt szennyeződéseket.
A motor védelmére kopás-, korrózió- és oxidáció-gátló
adalékokat tartalmaz. Benzin- és dízelüzemű motorban,
minden olajtípushoz használható. Segít visszaállítani az
eredeti kompressziót, javítja a motor teljesítményét és
fogyasztását, megnöveli élettartamát.

Flakon 12 x 375 ml

www.crcind.com

ÜZEMANYAG ÉS MOTOROLAJ ADALÉKOK



CRC KIPUFOGÓJAVÍTÓ BANDÁZS 
(CRC EXHAUST REPAIR BANDAGE)

Ez az epoxi-impregnált üvegszál bandázs
gyors és egyszerű megoldás a kipufogó-
rendszeren keletkezett nagyobb lyukak és
repedések, hegesztés ill. szétszerelés nélkül
történő, tartós kijavítására. Azbeszt-mentes
formula, amely 400 °C-ig hőálló. Erős kémiai
kötéssel tapad a fémfelülethez, és a meleg
hatására automatikusan megkeményedik.

CRC KIPUFOGÓSZERELŐ PASZTA 
(CRC EXHAUST MOUNTING PASTE)

Hő-,víz-, és rázkódás-álló szerelő és tömítő
paszta a kipufogó-rendszer elemek
egyszerű és gyors összeszereléséhez.
Megfelelő kenést ad, és leegyszerűsíti a
kipufogó-rendszerek karimás- és tokos
csőkötéseinek összeillesztését. Hőre
kitágul, és gyorsan megköt. Azbeszt- és
oldószer-mentes. Az így összeillesztett
kötések tartós, szivárgás-mentesen
tömítettek, és könnyen szétszedhetőek.

Szalag 12 db (50x1270mm)

Tubus 12 x 150 g

CRC KIPUFOGÓJAVÍTÓ PASZTA 
(CRC EXHAUST REPAIR GUM)

A kipufogórendszer elemein keletkezett
repedések és lyukak betömésére szolgáló
javító paszta, melynek használatával a javítás
szétszerelés és hegesztés nélkül egyszerűen
és gyorsan megoldható. Azbeszt- és
oldószer-mentes. Hő hatására (10 perc
alapjáraton) megkeményedik, és ezt
követően hő-, víz-, és rázkódás-álló,
szivárgásmentes tömítést képez.

Tégely 12 x 200 g

14

CRC TÁRCSAFÉK RÁZKÓDÁSELNYELŐ 
(CRC DISC BRAKE QUIET)

Vízben oldott elasztometrikus polimerekből, pigmentekből és
adalékokból álló, erősen koncentrált diszperzió, amely a tárcsafék
fékpofáinak hátsó felére felkenve, stabil formulájának köszönhetően
víz- és hőálló, gumiszerű, nem keményedő rázkódás-, és zajnyelő
réteget képez. Megszünteti a zavaró fékcsikorgást.

Flakon 12 x 100 ml

SPECIÁLIS TERMÉKEK



CRC TÖMÍTÉSELTÁVOLÍTÓ (KLÓR-MENTES) 
(CRC GASKET REMOVER)

Nagyon hatékony, klór-mentes oldószer keverék a beszáradt tömítés, festék, ragasztó
és egyéb tömítő és szigetelőanyagok egyszerű eltávolítására.Magas behatoló-képesség,
jó tapadás jellemzi.Fellazítja,és ezzel leegyszerűsíti a besült,kiszáradt,stb.hagyományos
és formázott tömítéseket, szigeteléseket, ragasztót, enyvet, tömítő cementet, festéket
és lakkot, gyantát, kátrányt, zsírt, olajat, kormot és egyéb szénlerakódást.

CRC SZIVÁRGÁSKERESŐ 
(CRC LEAKFINDER) 

Felületaktív, korróziógátló és stabilizáló adalékokat is tartalmazó vízbázisú
szivárgáskereső. A nyomás alatt álló vezetékekben ill. rendszerekben levő
szivárgások és nyomáscsökkenések lokalizálásának gyors és megbízható módja.
Nem korrozív, stabil és biztonságos hab formula. Specifikáció: DIN 30657, EN-
14291, MIL-L-25567, DVGW reg.sz.: NG 5170 AS 0069.

CRC HEGESZTÉSI CSEPPLEVÁLASZTÓ 
(CRC ANTI SPATTER)

Nem gyúlékony hegesztési cseppleválasztó. A képzett tapadás-gátló, szilikon-
mentes hőálló filmréteg megakadályozza a hegesztési szikráknak a munkaterület
körül történő letapadását. Használatával megelőzhető a hegesztő fúvókák
eltömődése, biztosítható a hegesztési ív stabilitása és a zavartalan gázáramlás.

Aeroszol 12 x 500 ml

Aeroszol 12 x 300 ml

CRC KÉZTISZTÍTÓ 
(CRC HANDCLEANER) 

Lanolin tartalmú, bőrkondicionáló kéztisztító krém, mely vízzel, de víz nélkül is
tökéletesen használható. Könnyen és gyorsan eltávolítja a mérsékelt és közepes
erősségű szennyeződéseket: zsír, festék, tinta, enyv, ragasztó cement, bitumen,
korom, stb. Dermatológiailag tesztelt.

CRC SZUPER KÉZTISZTÍTÓ 
(CRC SUPER HANDCLEANER)

Víz nélkül is használható, lanolin és természetes abrazív részecske tartalmú, ipari
kéztisztító, és bőrkondicionáló. Antiszeptikus hatóanyagai révén csökkenti a
bakteriális eredetű fertőzések kialakulásának veszélyét is.Dermatológiailag tesztelt.

Tubus 12 x 150 ml (Kínálótálca)
Kanna 6 x 2,5 ltr

Tubus 12 x 150 ml (Kínálótálca)
Kanna 6 x 2,5 ltr

Aeroszol 12 x 500 ml

15

CRC SZUPER TÖMÍTÉSELTÁVOLÍTÓ 
(CRC SUPER GASKET REMOVER)

Extra erős és hatékony oldószer keverék a beszáradt, ráégett, szenesedett
tömítések, tömítő cement, enyv és ragasztó, festék és lakk, gyanta, kátrány,
zsír, olaj, korom és egyéb szénlerakódások gyors eltávolítására minden
felületről (fém, üveg, fa, kő, stb.). Nagyon jól tapad, így függőleges
felületeken is kiválóan használható.

Aeroszol 12 x 500 ml
Kanna 4 x 5 ltr

www.crcind.com

SPECIÁLIS TERMÉKEK



16

CRC KÁRPITTISZTÍTÓ 
(CRC TEXTILE CLEAN) 

Speciális, vízbázisú habzó formula. Hatékonyan távolítja el a foltokat a kárpitból,
szőnyegből, mindenféle textíliából, vinil és bőrfelületből, és semlegesíti a
kellemetlen szagokat. Nem fakítja a szövet eredeti színét és fényét.

Aeroszol 12 x 400 ml

CRC ÜVEGTISZTÍTÓ 
(CRC GLASS CLEAN)

Biológiailag lebomló üveg- és szélvédő tisztító. Hatékonyan távolítja el az üvegfelületről
a zsíros,olajos szennyeződéseket, koszt, port, kátrányt, ujjlenyomatokat, nikotinfoltokat,
ragasztónyomokat, és rászáradt rovarmaradványokat. Nem károsítja a gumifelületeket,
és az autó festését. Speciális, stabil hab formulájának köszönhetően nem folyik.

CRC MAGASFÉNYŰ MŰSZERFALÁPOLÓ 
(CRC COCKPIT SHINE) 

A műanyag- és gumifelületek megtisztítására és felújítására. Enyhe, gyorsan párolgó
oldószerek, és stabil, kémiailag semleges polimerek elegye, amely foltmentes,
vízlepergető réteget képez a kezelt felületen. Védi a műanyag és gumifelületet a
fakulástól, berepedezéstől és megkeményedéstől. Friss illatot hagy maga után. Segít
megőrizni a gumiszigetelések rugalmasságát, anélkül, hogy ragadóssá válnának.

CRC MATT MŰSZERFALÁPOLÓ 
(CRC COCKPIT MATT) 

Szilikon-mentes formula. Enyhe, gyorsan párolgó oldószerek, és stabil, kémiailag
semleges polimerek elegye, amely tiszta, matt, vízlepergető réteget képez a kezelt
felületen. Védi a műanyag és gumifelületet a fakulástól, berepedezéstől és
megkeményedéstől. Friss narancsillatot hagy maga után. Mivel nem tartalmaz
szilikont, a kezelt felület problémamentesen lefesthető.

Aeroszol 12 x 400 ml

Aeroszol 12 x 400 ml

Aeroszol 12 x 400 ml

CRC MŰSZERFALÁPOLÓ SZIVACS 
(CRC COCKPIT SHINE SPONGE)

Szilikonnal impregnált műanyag- és gumiápoló szivacs.Védi a műanyag és
gumifelületet a fakulástól, berepedezéstől és megkeményedéstől.
Hosszantartó, antisztatikus védőréteget képez a kezelt felületen. Felújítja
a műanyag, gumi, vinil, bőr és fa felületeket.

Bliszter 24 db

CRC GUMIABRONCS ÁPOLÓ 
(CRC TIRE SHINE)

Ez a speciális polimer-emulzió alapú készítmény aktív hab formájában felújítja a
gumiabroncs falát. Eltávolítja a gumira ragadt szennyeződéseket, foltokat, elszíneződéseket
és oxidáció nyomokat.Tiszta, inert védőréteget hagy maga után, ami taszítja a port és
koszt. Segít megőrizni a gumiköpeny rugalmasságát. Rendkívül egyszerű a használata: csak
rá kell permetezni a gumiköpenyre, nincs szükség törlésre vagy dörzsölésre.
Aeroszol 12 x 400 ml

AUTÓÁPOLÁSI TERMÉKEK



CRC LÁGY RAGASZTÓ
(CRC SOFT LOCK)

Metilakrilát-észter alapú, közepes erősségű anaerob ragasztó. Fém, menetes kötések ideiglenes (tehát
normál kéziszerszámokkal szétbontható) rögzítésére, M5-M16 (max. M36) méretű csavarkötésekhez.
Hőtágulás (-50 °C - +150 °C) és a rázkódás hatására nem lazul, és ellenáll a korróziónak, a víz kimosó
hatásának, gáznak, olajnak, oldószereknek, és a legtöbb vegyi anyagnak. Nem folyik, nem csöppen;
összeszerelés után a helyén marad.A ragasztott elemeken a munka már 15 perc elteltével folytatható,
a funkcionális kötési idő: 1-3 óra. Szakítószilárdság: 10 N/mm².

CRC EXTRA RAGASZTÓ 
(CRC EXTRA LOCK)

Extra erős, anaerob ragasztó menetes kötések és csapágyak tartós rögzítésére M5-
M16 (max. M20) méretű csavarkötésekhez, valamint csapágyak és tengelyek
rögzítéséhez.Nem folyik, nem csöppen. Ellenáll a hőhatásoknak (-50 °C - +150 °C),
rázkódásnak, korróziónak, a víz kimosó hatásának; a legtöbb vegyi anyaggal szemben
átlagon felüli az ellenálló-képessége. Szakítószilárdság: 30 N/mm².

CRC FOLYÉKONY TÖMÍTŐ-RAGASZTÓ 
(CRC EASY SEAL) 

Közepes erősségű, anaerob tömítő menetes és tengelykötések tömítéséhez, max. 3” BSP (DM80)
menetméretig. PTFE (teflon) tartalmának köszönhetően még durva meneteknél is sima összeszerelést
biztosít. Lassan köt (kb. 30 perc), lehetővé téve akár a többszörös utánállítást, még nyomás alatt levő
rendszerek esetében is (< 5 kg/cm²). A vegyi anyagokkal szembeni jó ellenálló képesség jellemzi. A
csatlakozások egyszerű szervizelése érdekében kéziszerszámokkal viszonylag könnyen megbonthatók a
kötések. Nem folyik, nem csöppen; összeszerelés után a helyén marad. Műanyag kötésekhez nem
használható. Funkcionális kötési idő: 1-3 óra, teljes kötés: 5-10 óra. Szakítószilárdság: 4-6 N/mm².

CRC NAGYEREJU TÖMÍTŐ-RAGASZTÓ 
(CRC RIGID SEAL)

Gyorsan kötő, extra erős, tartós anaerob tömítőanyag merev fémkarimákhoz,
karimás fém csőkötésekhez. Alacsony nyomás mellett azonnal tömít. Rendkívül
ellenálló a vegyi és hőmérsékleti hatások (-50 °C - +150 °C), rázkódás, korrózió, a
víz kimosó hatásával szemben.Nem folyik, nem csöppen. Szakítószilárdság: 8 N/mm².

Flakon 12 x 50 ml

Flakon 12 x 50 ml

Flakon  12 x 50 ml

CRC PILLANATRAGASZTÓ 
(CRC QUICK FIX)

Cianoakrilát bázisú univerzális pillanatragasztó a legkülönfélébb anyagok (fém, műanyag, gumi, üveg, fa,
kerámia, stb.) ragasztására. Üzemi hőmérsékleti tartomány: -54 °C - +82 °C. Kötési idő: átl. 5-7 mp.
Szakítószilárdság: >10-15 N/mm². Húzószilárdság: >2,5-18 N/mm² (anyagtól függően).

Tubus 24 x 3 g (bliszter)
Flakon 12 x 20 g
Flakon 6 x 20 g (bliszter)
Kefés flakon 12 x 8 g (bliszter)

Flakon  12 x 50 ml

17www.crcind.com

RAGASZTÓK ÉS TÖMÍTŐK



18

CRC KERÉKPÁROLAJ 
(CRC BIKE OIL)

Általános szervizspray a kerékpáron található legtöbb mozgó alkatrész (lánc, váltó,
fogaskerék, fék-mechanizmus, pedál, stb.) megfelelő, szétszerelés nélküli kenésére
(O gyűrű kompatíbilis).Tisztít, kiváló kúszóképesség jellemzi, és vízlepergető hatása
van, véd a korrózió és a rozsda ellen; ideális a kerékpár szezonális (téli) tárolásra
való felkészítéséhez.

CRC FEGYVEROLAJ 
(CRC GUN CARE) 

Univerzális karbantartó-spray lőfegyverekhez.
Hatékony oldószerek, paraffin-olajok és
korróziógátló adalékok keveréke: egyszerre
tisztít, véd a korrózió ellen, és biztosít
megfelelő kenést a mozgó alkatrészeknek.
Kiválóan penetrál, nedvességtaszító hatása
van, feloldja az ólom és lőporlerakódásokat. -
50 °C-ig használható. A lőfegyverek hosszabb
ideig történő tárolására is kiválóan alkalmas.
Megfelel az alábbi katonai specifikációnak:
NSN 6850-00-224-6663.

Aeroszol 12 x 150 ml 

Aeroszol 12 x 150 ml
Kanna 4 x 5 ltr

CRC 6-66 

Univerzális kenőanyag és korróziógátló kifejezetten vizes-, nedves
környezetben való alkalmazásra.Alapját paraffin-olajok adják,melyet
hatékony korróziógátló adalékok tesznek teljessé.Vízzáró réteget
képez, amely lepergeti a vizet és a nedvességet. Rendkívül jó a
kúszóképessége. Széles hőmérsékleti tartományban használható 
(-50 °C - 120 °C tartósan, 150 °C rövid ideig). Kiadós: 100 m²/ltr.
Megfelel az alábbi specifikációnak: NSN 6850-13-115-1885.

Aeroszol 12 x 300 ml
Kanna 4 x 5 ltr
Kanna 1 x 20 ltr

EGYÉB TERMÉKEK



CRC HIDEGINDÍTÓ 
(CRC MOTOR STARTER)

Professzionális minőségű motorindító folyadék, amely az összetevői között
megtalálható aktív, illékony oldószerek, hengerfej kenőanyagok és korróziógátló
adalékok gondosan megalkotott kombinációjának köszönhetően azonnali
hidegindítást garantál benzin- és dízelüzemű motoroknak egyaránt, hideg ill. nedves,
párás környezetben, valamint hosszú állás után is. Csökkenti a hideg motor, és a
gyújtógyertyák kopását, az
akkumulátor túlterhelését,
gyors és költség-hatékony
hidegindítást téve lehetővé.

CRC DEFEKTJAVÍTÓ 
(CRC FIX)

Azonnali megoldást kínál ott, ahol a defektes kerék cseréje
bármilyen okból nem megoldható.Másodpercek alatt eltömíti
és (a hajtógáz segítségével) felfújja a defektes gumiabroncsot.
Stabil, tartós és erős latex réteget képez a gumiköpeny belső
falán, amely hosszú ideig hatékonyan tömíti a lyukat, sőt
bizonyos határok között meggátolja az újabb defekt
kialakulását is. Minden abroncs típusban alkalmazható, akár 
-20 °C-os környezetben is. Kétféle kiszerelésben kapható: az
185SR14 abroncsmérettől kezdődően az 500ml-s, az alatt a
300ml-s flakont kell használni.

Aeroszol 12 x 200 ml

Aeroszol 12 x 300 ml 
Aeroszol 12 x 500 ml

19www.crcind.com

EGYÉB TERMÉKEK



CRC UTÁNTÖLTHETŐ AEROSZOLOS FLAKON 
(CRC REFILL CAN)

Ez az utántölthető flakon egyesíti a palackos kiszerelésű termék árelőnyeit az
aeroszol kényelmes és egyszerű használhatóságával. Az edény max. 8 bar
nyomást igényel, amelyet hagyományosan használatos kompresszor és
szűrő/szabályzó egység segítségével lehet biztosítani. A mellékelt szórófejekkel
különböző szórásminta érhető el az aktuális igényeknek megfelelően (erős sugár,
könnyű permet, stb.) 

CRC KÉZI PERMETEZŐ 
(CRC HANDSPRAYER)

Egyszerűen utántölthető kézi permetező flakon.A permetezéshez szükséges
nyomás az szórókar hátrahúzásával állítható elő. Ezt a permetezőt az erős,
oldószeres tisztítószerek, valamint a hegesztési cseppleválasztók kivételével
valamennyi kannás CRC termékhez lehet használni.

CRC PUMPÁS PERMETEZŐ 
(CRC PUMPSPRAYER)

Utántölthető permetezőflakon. A permetezéshez szükséges nyomást
kézi működtetésű szivattyú állítja elő.Az edényben lévő nyomás hosszú
időre állandó erősségű szórásmintát és permetező erőt biztosít. Ez a
permetező valamennyi kannás CRC termékhez használható, kivéve a
CRC Tömítéseltávolítót, és a CRC Hegesztési cseppleválasztókat.

Permetező flakon 1 x 500 ml

Újratölthető flakon 6 x 300 ml
Javítókészlet 
Falra szerelhető fémkeret (4db 300ml-s flakon tárolására)

Permetező flakon 1 x 750 ml

CRC FÉMKERET 5LTR-ES KANNÁK TÁROLÁSÁRA 
(CRC KANNA ACCESSORIES)

Falra szerelhető, 4 db 5 literes kanna tárolására szolgáló fém tartókeret.A keretben
az egyes kannákat függőlegesen tárolják. Amikor szükség van a kannákban tárolt
termékekre, a keretet csak vízszintes helyzetbe kell billenteni. Megjegyzés: az anyag
kiöntése sokkal könnyebb, ha a kannák nyílására CRC csapot szerelnek.

Falra szerelhető fémkeret (4db 5ltr-es kanna tárolására)
Kiöntőcsap 1 x 10 db

CRC KÉZTISZTÍTÓ TARTOZÉKOK  
(CRC HANDCLEANER ACCESSORIES)

A CRC Kéztisztítót tartalmazó edény könnyű tárolására szolgáló falra
szerelhető fémkeret. Az edény fedelét kézi adagolóra lehet kicserélni. A kézi
adagoló segítségével könnyen, és cseppenés-mentesen lehet adagolni a
tisztítószert anélkül, hogy az edényt piszkos kézzel meg kellene fogni.

Falra szerelhető fémkeret (1db 2,5ltr-es edényhez)
Pumpás kézi adagoló 2,5ltr-es edényhez

20

KIEGÉSZÍTŐK



TÁRGYMUTATÓ

5-56 2
6-66 18
ÁLTALÁNOS CÉLÚ KENŐZSÍR (MULTIPURPOSE GREASE) 8
BENZIN TELJESÍTMÉNYFOKOZÓ (GASOLINE ADDTIVE) 12
BRAKLUBE 9
CINK (ZINC) 10
CINK ALAPOZÓ (ZINC PRIMER) 10
DEFEKTJAVÍTÓ (FIX) 19
DÍZEL DERMEDÉSGÁTLÓ (DIESEL ANTI PARAFFINE) 12
DÍZEL TELJESÍTMÉNYFOKOZÓ (DIESEL ADDITIVE) 12
DÍZELADALÉK ÉS FÜSTÖLÉSCSÖKKENTŐ (DIESEL CLEAN PLUS) 12
ENYHE PRECÍZIÓS TISZTÍTÓ (ELECTRONIC CLEANER) 4
ERŐS TAPADÁSÚ KENŐOLAJ (ADHESIVE LUBRITEGELYT) 7
EXTRA RAGASZTÓ (EXTRA LOCK) 17
FEGYVEROLAJ (GUN CARE) 18
FEHÉR LÍTIUMOS KENŐZSÍR + PTFE (WHITE LITHIUM GREASE) 8
FÉKTISZTÍTÓ (BRAKLEEN) 3
FÉMKERET 5LTR-ES KANNÁK TÁROLÁSÁRA (KANNA ACCESSORIES) 20
FÉMMENTES PASZTA (METAL FREE PASTE) 9
FÉNYES HIDEGHORGANY (GALVA BRITE) 10
FESTÉKEK (PRO PAINT) 11
FOLYÉKONY TÖMÍTŐ-RAGASZTÓ (EASY SEAL) 17
GUMIABRONCS ÁPOLÓ (TIRE SHINE) 16
GYORSAN SZÁRADÓ ZSÍRTALANÍTÓ (QUICKLEEN) 3
HEGESZTÉSI CSEPPLEVÁLASZTÓ (ANTI SPATTER ) 15
HIDEGINDÍTÓ (MOTOR STARTER) 19
HŐÁLLÓ ALUMÍNIUM BEVONAT (ALU HITEMP) 10
HŐÁLLÓ KENŐZSÍR (HIGH TEMPERATURE GREASE) 8
HOSSZÚ ÉLETTARTAMÚ KENŐZSÍR + MoS2 (SUPER LONGTERM GREASE + MoS2) 8
HŰTŐTISZTÍTÓ (RADIATOR CLEAN) 13
HŰTŐTÖMÍTŐ (RADIATOR SEAL) 13
INJEKTOR TISZTÍTÓ (INJECTOR CLEANER) 12
KARBURÁTORTISZTÍTÓ (CARBURETTOR CLEANER) 4
KÁRPITTISZTÍTÓ (TEXTILE CLEAN) 16
KERÉKPÁROLAJ (BIKE OIL) 18
KÉZI PERMETEZŐ (HANDSPRAYER) 20
KÉZTISZTÍTÓ (HANDCLEANER) 15
KÉZTISZTÍTÓ TARTOZÉKOK (HANDCLEANER ACCESSORIES) 20
KIPUFOGÓJAVÍTÓ BANDÁZS (EXHAUST REPAIR BANDAGE) 14
KIPUFOGÓJAVÍTÓ PASZTA (EXHAUST REPAIR GUM) 14
KIPUFOGÓSZERELŐ PASZTA (EXHAUST MOUNTING PASTE) 14
LÁGY RAGASZTÓ (SOFT LOCK) 17
LÁNCKENŐ SPRAY (CHAIN LUBE) 7
LÉGKONDÍCIONÁLÓ TISZTÍTÓ (AIRCO CLEANER) 4
LÉGTÖMEGMÉRŐ ÉRZÉKELŐ TISZTÍTÓ (AIR SENSOR CLEAN) 4
MAGASFÉNYŰ MŰSZERFALÁPOLÓ (COCKPIT SHINE) 16
MATT MŰSZERFALÁPOLÓ (COCKPIT MATT) 16
MOTORÖBLÍTŐ (MOTOR FLUSH) 13
MOTORTISZTÍTÓ (MOTOR CLEAN) 4
MULTILUBE (MULTILUBE) 6
MŰSZERFALÁPOLÓ SZIVACS (COCKPIT SHINE SPONGE) 16
NAGYEREJŰ TÖMÍTŐ-RAGASZTÓ (RIGID SEAL) 17
OLAJADALÉK (OIL ADDITIVE) 13
OLAJSZIVÁRGÁS GÁTLÓ (OIL DRIP STOP) 13
PENETRÁLÓ OLAJ + MoS2 (PENETRATING OIL + MoS2) 5
PILLANATRAGASZTÓ (QUICK FIX) 17
PRECÍZIÓS TISZTÍTÓ (PRECISION CLEANER) 4
PUMPÁS PERMETEZŐ (PUMPSPRAYER) 20
RÉZPASZTA (COPPER PASTE) 9
ROZSDAOLDÓ SOKKSPRAY (ROST FLASH) 5
SZELEPTISZTÍTÓ (VALVE CLEANER) 12
SZILIKON (SILICONE SPRAY) 6
SZIVÁRGÁSKERESŐ (LEAKFINDER) 15
SZUPER KÉZTISZTÍTÓ (SUPER HANDCLEANER) 15
SZUPER TAPADÁSÚ KENŐZSÍR (SUPER ADHESIVE GREASE) 8
SZUPER TÖMÍTÉSELTÁVOLÍTÓ (SUPER GASKET REMOVER) 15
TÁRCSAFÉK RÁZKÓDÁSELNYELŐ (DISC BRAKE QUIET) 14
TÖMÍTÉSELTÁVOLÍTÓ (GASKET REMOVER) 15
UTÁNTÖLTHETŐ AEROSZOLOS FLAKON (REFILL TEGELY) 20
ÜVEGTISZTÍTÓ (GLASS CLEAN) 16

Megjegyzés: a CRC termékpaletta ország-specifikus, ennek megfelelően előfordulhat, hogy a katalógusban szereplő néhány termék nem vásárolható meg az adott országban.


